
Poznań, dnia 2017-01-10 
EZ/350/102/2016……28………. 
 
 
 
Wg rozdzielnika 
Do wszystkich uczestników i zainteresowanych postepowaniem o zamówienie 
publiczne 
 
 
Dotyczy:  przetargu nieograniczonego 102/2016 na zakup, dostawa i montaż mebli w 
pomieszczeniach hostelu 
 
 

ANULOWANIE WYBORU OFERT 
i UNIEWAZNIENIE POSTĘPOWANIA. 

 
      Niniejszym Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iż anuluje się wybór ofert – 
pismo z dnia 9-01-2017 r.  nr  350/102/2016/25. 

 
Jednocześnie informuje się, iż postępowanie przetargowe zostaje unieważnione z 
przyczyn nie leżących po stronie Wykonawcy albowiem zamówienie nie leży w interesie 
Zamawiającego z następujących przyczyn: 
 
- merytorycznie - Zamawiający przeszacował ilość przedmiotu zamówienia w zakresie 
ilości  łóżek  
 
- podstawa prawna  - Ustawa Pzp:  

Art. 93. 1. Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli:  
6) wystąpiła istotna zmiana okoliczności powodująca, że prowadzenie 
postępowania lub wykonanie zamówienia nie leży w interesie publicznym, czego 
nie można było wcześniej przewidzieć; 

 
 
Z poważaniem 
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa  
 
dr n. med. J. Jerzy Mazurek 
 
 
 
 
 

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy nr 102/2016 na nr faxu  61/ 88 
50 698 
 
Data ………………….                       Pieczątka i podpis………………………………… 


